DESTINOS CIA 

LTDA. 
INVERSIONES 

AÉREAS INVERSA 
S.A.S 

NIT 816.004.481-8 860.034.917-5 

REPRESENTANTE 
LEGAL 

Sonia Ruiz 
Pineda 

Juan Carlos Llano 
Zuluaga 

DOCUMENTO 24.330.466 79.154.902 

El valor del presupuesto oficial incluido IVA es MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES CUARENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($ 1.513.041.959.oo).  

Se procedió a realizar la calificación en el siguiente orden: 

2. EVALUACION JURIDICA 

Revisados la totalidad de los documentos solicitados por la Universidad como requisitos 

obligatorios de participación en la convocatoria, se concluye que los proponentes habilitados